

PODARUJ SWÓJ 1,5% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
1092 Patryk Wóz



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **1092 Patryk Wóz**

Patryk urodził się 13 sierpnia 2012 roku po prawidłowo przebytej ciąży, o czasie i w stanie dobrym. Nie spodziewaliśmy się, że jego rozwój nie będzie przebiegał prawidłowo, gdyż wszystkie badania po porodzie wyszły u niego prawidłowo.

Pierwsze oznaki choroby zauważyliśmy w okresie, kiedy to Patryś powinien już zaczynać naukę chodu i mowy, co niestety nastąpiło u niego bardzo późno – chodzenie w wieku 18 miesięcy, pierwsze słowa po 1 r.ż. Jego rozwój mowy w dalszym ciągu jest opóźniony (stwierdzono dyslalię wieloraką i opóźniony rozwój mowy czynnej i biernej), przez co wymaga stałej opieki logopedycznej. Do problemów Patryka dochodzą także zaburzenia równowagi, łatwość w męczeniu się, niezgrabność ruchowa, obniżone napięcie mięśniowe, zaburzenia chodu i zaburzenia motoryki, przez co znajduje się pod opieką rehabilitanta.

W trakcie hospitalizacji w wieku 7 lat na podstawie obrazu klinicznego oraz uzyskanego wyniku badania CPK rozpoznano u Patryka dystrofię Duchenna.

Leczenie naszego syna opiera się na farmakoterapii, wieloaspektowej terapii (rehabilitacja, zajęcia logopedyczne, zajęcia psychologiczno-pedagogiczne, terapia ręki) oraz kontrolnych wizytach w wielu poradniach (m.in. neurologicznej, ortopedycznej i pulmonologicznej).

Pełni nadziei w sercach, zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc dla naszego synka. Państwa finansowe wsparcie pozwoli nam na zakup wózka inwalidzkiego, który znacznie wpłynąłby na poprawę komfortu życia Patryka. Moglibyśmy również zgromadzić fundusze na specjalistyczną rehabilitację oraz dalsze leczenie, które uczyniłyby życie naszego synka o wiele prostszym.

Będziemy wdzięczni za każdy gest!
Rodzice Patryka



POLTAX

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁODRĘM.

Składowe w wersji elektronicznej: www.podarki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać: numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej; wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA
Wnieoszona kwota Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 do zaksięgowania do przytęch (dotyczy gromy w dół		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrażają zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. alternatywne kontakty z podatkowym (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 15%	1092 PATRYK WÓZ	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 od: 4.

Miejscowość: Ruda Śląska
Województwo: śląskie